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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 69 m2,

BEZRZECZE

Cena 2 500 zł

Komfortowy apartament w idealnym stanie, zlokalizowany w urokliwej Dolnie Słońca.

Mieszkanie zlokalizowane na 1 piętrze dwupiętrowego budynku, składa się z 2 sypialni, klimatycznej łazienki z
wanną oraz przytulnego salonu połączonego z kuchnią i jadalnią.
Całe mieszkanie jest jasne, dominująca biel i szarość dają poczucie bezpieczeństwa i spokoju.
W kuchni połączonej z salonem znajduje się m.in. wyspa z hokerami, zmywarka, piekarnik, lodówka, kuchenka
indukcyjna, ekspres do kawy, itd.

Do apartamentu przynależy przestronny taras z meblami ogrodowymi i widokiem na zieleń (idealne miejsce do
spokojnego, wyciszającego wieczoru).

Osiedle jest bardzo ciche i bezpieczne, idealne dla rodzin z dziećmi.
W zasięgu ręki znajdują się place zabaw, siłownia i boisko do koszykówki.
W okolicy liczne sklepy, przychodnia z apteką, szkoła i przedszkole oraz pętla autobusowa.
Dojazd do centrum zajmuje 10-15 minut.

Ogrzewanie jest całoroczne sieciowe.

Czynsz najmu 2500 zł/miesiąc (cena do negocjacji).

Zaliczka na koszt wspólnoty wynosi 542 zł, kwota obejmuje wszystkie koszty poza energią elektryczną.
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Kaucja zwrotna wysokości dwumiesięcznego czynszu.

Zapraszam.

Tylko dla naszych klientów:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!!!!

Symbol SWO 359580 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 2 500,00 PLN

Czynsz ofertowy 2 500,00 PLN Kraj POLSKA

Powiat POLICKI Gmina DOBRA (SZCZECIŃSKA)

Miejscowość BEZRZECZE Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Ulica Dolina Słońca Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2012 Standard BARDZO WYSOKI STANDARD

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 3

Piętro 1 Liczba pięter 2

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Ochrona JEST

Osiedle zamknięte JEST Rodzaj okien PCV

Garaż JEST Balkon JEST
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Agata Baran-Kozłowska
Świeżo upieczony, licencjonowany pośrednik. W pracy sumienna,
ambitna i dociekliwa, dzięki czemu potrafi sprostać największym
wyzwaniom. Zadowolenie klienta jest jej priorytetem.
Wolny czas poświęca dobrej lekturze, teatrowi oraz dobremu kinu.
 

506 025 225
a.baran-kozlowska@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


